FEDERACK) CATALANA

<ATLETISME

MITING INTERNACIONAL D'ATLETISME DE CATALUNYA
Pista Coberta de Catalunya, Sabadell 13 de febrer de 2018

Relacié de participants

400 METRES LLISOS MASCULINS

3000 METRES LLISOS MASCULINS

78
77
76
75
74
94
124
101
93
135
134

MAZEN ALYASEN
LUGUELIN SANTOS
YAVUZ CAN

YOANDYS ALBERTO LESCAY
BONIFACE MWERESA
BERNAT ERTA

ORIOL PIQUERAS

PAU FRADERA
ONYEMACHI AUDU ERETE
ROBERTO TELLO

JERAI TORRES

ARABIA SAUDI
REP.DOMINICANA
TURQUIA

CUBA

KENIA

FC BARCELONA
ISS L'HOSPITALET
FC BARCELONA
CA FENT CAMI
SG PONTEVEDRA
ISS L'HOSPITALET

800 METRES LLISOS MASCULINS

Serie A
73 AMINE BELFERAR ALGERIA
72 MATHEW RONO KENIA
71 MOHAMED BELBACHIR ALGERIA
122 SAUL ORDONEZ NEW BALANCE TEAM
133 PABLO SANCHEZ-VALLADARES FC BARCELONA
81 DANIEL ANDUJAR CD NIKE RUNNING
129 EDUARDO ROMERO TENERIFE CAJACANARIAS
89 JAVIER DELGADO FC BARCELONA
50 MELESE NBERET ETIOPIA

Serie B
112 ABDESLAM LOUAH AA CATALUNYA
88 ORIOL CIURANS GA LLUISOS MATARO
92 ANAS EL IDRISSI ISS L'HOSPITALET
116 ADRIA MAS FC BARCELONA
98 SAMUEL FEBLES TENERIFE CAJACANARIAS
85 GUILLEM CARNER CA IGUALADA
91 MIQUEL DOMENECH CA GAVA
70 LEANDRO PARIS ARGENTINA
104 LUIS GRIMA JA SABADELL
118 MATHEUS MOURA CA PITIUS

10 DJMAL DIREH DJIBOUTI
11 ISSAM ZEGHDANE ALGERIA
13 THIERRY NDIKUMWENAYO BURUNDI
14 TAFESE SEBOKA ETIOPIA
15 ROBERTO SOTOMAYOR GRUPOMPLEO PAMPLONA
16 ADIL BRIAMI MARROC
17 HICHAM SIGUENI MARROC
18 GONZALO GARCIA CUEVA DE NERJA-UMA
19 BENJAMIN KIGEN KENIA
20 FERNANDO CARRO ANARES-RIOJA
21 SERGIO JIMENEZ AD MARATHON
22 CARLOS DIAZ XILE
23 CHAKIB LACHGAR SIMPLY SCORPIO 71
24  SEBASTIAN MARTOS CD NIKE RUNNING
25 MOHAMED ZARHOUNI FC BARCELONA
26 BRAHIM FATEH ISS L'HOSPITALET
27 ANDREAS VOJTA AUSTRIA
28 HAILEMARIYAM AMARE ETIOPIA
29 ARTUR BOSSY FC BARCELONA
31 LLORENG SALES FC BARCELONA
30 ANNASE MAHBOUB AA PALAMOS
SALT D'ALCADA MASCULI
58 MATUS BUBENIK ESLOVAQUIA
57 EURE YANEZ VENECUELA
56 THIAGO MOURA BRASIL
127 HECTOR RAMOS CA IGUALADA
131 MARC SANCHEZ CA IGUALADA
138 XESC TRESSENS FC BARCELONA

SALT DE LLARGADA MASCULI

1500 METRES LLISOS MASCULINS

111
80
121
69
100
84
105
82
119
12
128
95
103
68

KEVIN LOPEZ

MARC ALCALA

MANUEL OLMEDO
MOUHYAIDIN WAISS
IGNACIO FONTES

DAVID BUSTOS
ALBERTO IMEDIO

DAVID PALACIOS
ALBERT NOGUERAS
MAURIS SUREL CASTILLO
ALEJANDRO RODRIGUEZ
LLORENG ESTEVE

JESUS GOMEZ

ROBBIE FITZGIBBON

CD NIKE RUNNING
FC BARCELONA
ADA CALVIA
DJIBOUTI

PLAYAS CASTELLON
CD NIKE RUNNING
FC BARCELONA

FC BARCELONA

ISS L'HOSPITALET
CA MAURI CASTILLO
ISS L'HOSPITALET
JA SABADELL

CD NIKE RUNNING
GRAN BRETANYA

55
54
53
120
52
90

ANASTASIOS GALAZOULAS
SANTIAGO COVA

TIAGO DA SILVA

JEAN MARIE OKUTU
ALEXSANDRO DE MELO
ROBERT DIEZ

GRECIA
VENEGUELA
BRASIL

FC BARCELONA
BRASIL

CA IGUALADA
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Relacio de participants

200 METRES LLISOS FEMENINS

3000 METRES LLISOS FEMENINS

173 ESTELA GARCIA CD NIKE RUNNING 1 GENZEBE DIBABA ETIOPIA
193 MARTA RIERA AVINENT MANRESA 2 SIHAM HILALI MARROC
168 CLAUDIA DELGADO FC BARCELONA 3 MURIEL CONEO COLOMBIA
157 ANNA ASENSI CA IGUALADA 4 CLARA VINARAS SUPER AMARA BAT
181 MARIA MARTI ISS-L'HOSPITALET 5 WEYNSHET ANSA ETIOPIA
172 PATRICIA GAINZA AA CATALUNYA 6 BELEN CASETTA ARGENTINA
185 ANNA OBRADORS ISS L'HOSPITALET 7 SARA GOMEZ CORNELLA AT.
8 SILVIA GUERRA ISS-L'HOSPITALET
400 METRES LLISOS FEMENINS 9  VALERIYA ZHANDAROVA GEORGIA
164 LAURA BUENO VALENCIA ESPORTS
154 IVETA PUTALOVA ESLOVAQUIA 60 METRES TANQUES FEMENINS
160 AAURI LORENA BOKESA CD NIKE RUNNING 177 ANNIMARI KORTE FC BARCELONA
170 ANDREA DIEZ AA CATALUNYA 189 MAR RAMIREZ AA CATALUNYA
163 LAURA BOU AVINENT MANRESA 191 PAULA RAUL AVINENT MANRESA
158 PATRICIA AYUSTE LLEIDA UA
800 METRES LLISOS FEMENINS 156 MARIA ABADAL CA IGUALADA
176 ESTHER GUERRERO NEW BALANCE TEAM 198 MARIA VICENTE ISS-L'HOSPITALET
194 NATALIA ROMERO UNICAJA AT. 179 ALBA MANZANO AA CATALUNYA
162 IRENE BONILLA FC BARCELONA 178 MIREIA LOPEZ CA TARRAGONA
153 KORE TOLA ETIOPIA
182 KHADIJA MENDOU CA ASCO SALT DE LLARGADA FEMENI
192 LOIDA REYES OYONO AA CATALUNYA 146 ELIANE MARTINS BRASIL
7 SARA GOMEZ CORNELLA AT 145 YORGELIS RODRIGUEZ CUBA
8 SILVIA GUERRA ISS L'HOSPITALET 195 CORA SALAS CA IGUALADA
201 NOELIA MEDINA FC BARCELONA 144 IRENE PUSTERLA SUISSA
184 ZOYA NAUMOV AA CATALUNYA 143 MILENA MITKOVA BULGARIA
183 SONIA NASARRE ISS L'HOSPITALET 142 ELOYSE LESUEUR FRANGCA




